
           
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

1 грудня  2020 року          м. Чернігів № 2/VIII-48

Про депутатський запит депутата 
міської ради Черненка М. П.

Заслухавши запит депутата міської ради Черненка Максима Петровича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Черненка М. П. 
на розгляд секретарю міської ради Ломако О. А., начальнику управління освіти 
міської ради Білогурі В. О., начальнику управління капітального будівництва 
міської ради Почепу В. І.

2. Начальнику управління освіти Білогурі В. О. створити робочу групу з 
представників технагляду управління капітального будівництва міської ради, 
господарського відділу управління освіти міської ради та депутатів по округу 
(проспект Миру, 137), включаючи депутата міської ради Черненка М. П. з 
перевірки якості виконаних у 2020 році ремонтних робіт басейну, санвузлів у 
Чернігівському колегіумі № 11 та вибірково перевірки якості ремонтних робіт в 
санвузлах інших закладів освіти.

3. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Черненка М. П. до 18 грудня 2020 року.

Міський голова  В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2020-12-08T09:49:31+0000
	Горбач С.А.
	barCode




